
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van de burgemeester d.d. 4 oktober 2010;

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet;

besluit:

te bekrachtigen de noodverordening risicovoetbalwedstrijd JVC Cuijk – FC Oss speeldatum 3 
oktober, bekendgemaakt op vrijdag 1 oktober 2010 en ingetrokken op zondag 3 oktober 2010, 
om 17.00 uur .

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 4 oktober 2010.

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


